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

3 Quartos

_Neój>olis_

3 Quartos

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Apto, 3/4 s/1 Ste, sl, XZ, 
wc, ár serv, chave 35 mil + sd.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl (V 2 
amb, var, 3/4 snd 1 ste, 2 wc sx , 
x z ,  ár serv, dep xm p, gar, sl 
lest, fitness, qdra poliesp RJ 150 
mil. AP00900.

Nova Descoberta

3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 3/4 
snd 1 ste, wc s x , coz, ár serv, 
playg, sl fest, 2 vg gar, qdr poliesp 
RJ 125 mil. AP00382.

Nova Pamamirim i

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão x  3133-4000. Natal, Fa­
ça seu cadastro uegente para 
xmprar apartamentos de RJ 89 
mil de 2/4, entrega em julho/10 d 
RJ 4 mil de entrada e saldo finan­
ciado 100% CEF. Favor marxr 
entrevista. dinizsolida

il.xm

2 Quartos

v de 3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Lindíssimo apto d fino a x - 
bto e todos os arms, 3 sis, var, 4 
suit, escrit, quarto depósito, lavb, 
dep emp, copa/xz, ár serv, 3 vg 
gar, ár lazer xm p R$ 
1.100.000,00. LC134.

Morro Branco

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899 
6169. Apto c/sl p/ 2 amb, 3/4,1 
ste, x p a /x z  d arms, elev, RJ 
180 mil. LC155.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Apto c/sl p/3 amb, 3 sts, 
esc, arms, x p a /x z  c/arm, dep 
emp, 200m. RJ 500 mil. LC.38.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899-,
6169. Apto c/sl 2 ambs, 3 ste, do- 
set, arms nos qtos, copa/xz, wc 
s x , ár serv, gar 2 aut, gerador, 
elev.RJ250mil.LC.62.

TERTUUANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo SátVDom. 
Ótm local, sl, 3/4(2 sts), coz/arm, 
ár/serv, 2 gar. RJ 140 mil. 
TR13458.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Ap d sl, 
2/4, wc s x , xp a /xz , ár serv, 
aceito financ p/ Caixa Exn. Fede­
ral R$80 mil. LC.133.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Com sl, 2/4 s/1 ste, wc sx , 
copa/xz, ár serv, ár lazer compl, 
elev. R$400 mil. LC.156.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Novo, 2/4 s/1 ste, sl, x z , 
ár. serv, var, elev. RJ 142 mil x  
CEF.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246.2/4 sl, x z ,  wc, var, ár serv. 
R$ 80 mil.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SátVDom. 
Em xnst, sl 2 amb, 2/4 (1 ste), wc 
s x , xz/amerc, ár serv, gar, la­
zer. RJ 92 mil. TR15680.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 2/4 
snd 1 ste, wc s x , x z ,  ár serv, 
gar, churr, RJ 104 mil. AP01213.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 2/4 
snd 1 ste, wc s x , x z ,  ár serv, 
gar, churr, pise, sl fest, playg RJ 
121 mil. AP001029.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, var, 
2/4, wc s x , x z ,  ár serv, gar, 
churr, sl fest, playg RJ 100 mil. 
AP01204.

3 Quartos

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Apto, 3/4 s/1 Ste, sl, XZ, 
wc, ár serv, R$ 110 mil.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Exc opção de repasse c/entrega 
2010, sl (V2 amb, 3/4, (1 st), wc 
s x , demais deps, 2 gar, lazer 
xmpl. R$ 166.386,00. TR 16933.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Exc. an­
dar alto, sl, 3/4 snd 2 ste, x z ,  ár 
serv, lazer de clube, pises, qdra, 
RJ 160 mil. AP00200.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Exc Ix ,  
sl estar/jant, 3/4, arms, wc sx , 
coz, ár serv, dep comp, 2 vg gar. 
nasxnte RJ 195 mil. ÃP01199.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 3/4 
snd 1 ste, arms, wc s x , x z ,  ár 
serv, gar, churr, pise, sl fest R$ 
115 mil. AP01151.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 3/4 
snd 2 ste, wc s x , x z ,  ár serv, 
desp, gar, churr, p ix , elev, sl fest, 
qdr poliesp RJ 160 mil. AP01201.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 3/4 
snd 1 ste, arms, wc x c , x z ,  ár 
serv, gar RJ 105 mil. AP01217.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, var, 
3/4 snd 1 ste, wc s x , x z ,  ár serv, 
2 vg gar, churr, p ix , sl lest RJ 
125 mH. AP001008,

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Repas- 
x  cobertura, sl, var, 3/4 snd 1 ste, 
wc s x , copa/xz, ár x rv , 2 vg 
gar, nasxnte RJ 260 má 
AP01106.

+ de 3 Quartos

TERTUUANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sát/Dom. 
Amplo aplo, 300m2 ár, sl 3 amb, 
var, sl TV, lav, exrit, 4/4 arm (2 
stes), wc s x , x z ,  arm, deps, a 
serv, 2 deps emp, 3 gar, Izer, úni- 
X . RJ 550 mil. TR 14222.

2 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 2/4, 
wc s x , x z ,  ár x rv , gar, sl fest 
RJ 85 mil. AP00922.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 2/4 
snd 1 ste, arms, wc s x , x z , ár 
xrv , gar, churr, p ix , sl lest, 
playg, qdr poliesp R$ 125 mil. 
AP001004.

L^^^am am irim ^^J 

2 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/ 2 
amb, 2/4 snd 1 sle, wc s x , x z , 
gar, repasse de 18 mil + saldo 
dev. previsão de entrega março 
de 2010. AP001001.

2 Quartos

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo X  31334000. 3/4(1ste), 
sl, coz, wc, gar, sl festa, 
playgrxnd, próx x l  Salesiano 
RJ100mil.SIVA.3053.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão x  31334000. Apto c/3/4,
1 ste, 77m2 á.úül, xmi-novo, sl 
2a, x z ,  wc, var, 2 gar, p ix , chur, 
x .  carro, imóvel. RJ 165 mil. Sl- 
VA-3064.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveixmpre.com.br. 
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se Apartam novo, ótma localiz, 
andar alto, bela vista, var, inxr- 
porada, sl estar/jantar, xz . 
(ar.serv), 3 sts, gar, 2 elev, ár la­
zer, xmpl, port 24 hrs, exc valor 
cond. APV3117. (cr3).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveixmpre.xm.br. 
F.9966-0834/88284614. Vende- 
x  exc apto var, estilizado (xnca) 
exc localiz, xmplet (armars fixs) 
ár serv, 2 vag gar, exc acabam, ár 
lazer, 2 piscinas, sláo fest, chur- 
rasqa, p.grxnd, port 24 hs, elev, 
ár. privat 83m2, exc valor xndo- 
mínio. Valor venda RJ 168 mil. 
APV-400(ba)

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo Apto c/sla 3/4 s/1 ste, 
wc s x , xp a /xz , arm, ár x rv , 
dep, var, elev, gerador, ár/lazer 
xmpl, por. RJ 185 mil. LC.161.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt d sl p/2 amb, 2/4 
s/1 ste, arm qrtos, wc s x , x z , 
desp, ár x rv , dep emp, gar 2 vgs, 
guarita, elev. RJ 200 mil. LC45.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo SátVDom. 
Únix em Petrópolis, 2 tipos de 
planta, 2/4 (t suit ou 1 suit) o xn - 
domínio x rá  ent todo equipado. 
Pagto facU. RJ 175 mil. TR17160.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo SátVDom. 
Apto novo, andar alto, linda vista, 
sl 2 amb, 2/4 (1 ste), demais deps, 
gar, lazer. RJ 165 mil. TR17517.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F .3231-4458/9115-6658. Apt 
Cond Porto do Alto, sl p/3 amb, 
vista p/mar, wc, 3 sts, s/1 ste más­
ter c/nidro, copa, x z , desp, dep, 
3 vgs cob gar, ár lazer xmpl. RJ 
600 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveixmpre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Belo Apto, ár nobre, and médio 
baixo, bela vista de natal, 3 
suits(Armars+Blindx), SUIT MAST 
(varand+clost Blindx+Hidro) - va­
rand Inxrporada sla C/Blindex, 
lav, Escritório, x la  3 ambts 
ampla(xnca+luminars), xzi.(ar- 
mars) + Despens, dep. xmpl, Ar 
xrv, Entrad. xrv , 215 m2, slão 
fest, 2 pseins, elevadrs, 2 vgas 
garag, guarit. 24 hs, APV2029(k).

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apto d sl p/ 3 amb, 3/4 
s/3 ste, wc s x , copa/xz c/arm, 
dep emp, 3 vg gar, elev RJ 570 
má LC85.

I M O B I L I Á R I A
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classificados 4009 0200 Natal, quarta-feira, 10 de fevereiro de 2010 »

1 , Petrópolis
Apartamento 

Compra e Venda

c Pelropolis

1.1 Petrópolis 1.1 Ponta Negra 1.1 Ponta Negra 1.1 Tirol| 1.1 Tirol

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Local exc. amplo apto, sl 3 amb, 
lav, esc, 4 sts, demais deps, 4 
gar, lazer, conl detalhes. R$ 790 
mil. TR15677.

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
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
2 amb, escrit, 3/4 (1 ste) wc soc 
demais dep, 3 gar. Pav superior 
terraço, 2 sl, 2/4, wc RJ 170 mil. 
TR16523.

San Vale

t  de 3 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SátVdom. 
Melhor cond fech, oport (família 
vende por motivo de mudança) 
belíssima casa. acab único. 2 pav, 
repleta/arms, 2 terraços, sl p/2 
ambs, mais sl/jantar, 4 sts s/1 
máster c/var/doset, estar int, coz 
ampla, ár serv, dep/emp, 3 gar, 
amplo jard c/trut diversas, espé­
cies nativas e ornamentais, horta, 
cisterna e irrigação automática d 
sistema de reaprovehamento de 
água cond c/lazer e linda vista pl 

da cidade. RJ 790 mil. 
16858.

3 Quartos

Candelária

3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F3606-4000. Casa, excel localiz, 
sl p/2 ambs, var, 3 sts, arm, esc, 
copa/coz, dep compl, ár serv, 3 
vgs gar. 260m2. RJ 2 mil. 
CA00599.

»

+ de 3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F3221 -2222/9981 -0538. Cs c/4/4 
(Iste), 2 sl, copa/coz/2 gar. RJ 
1.000,00 -f taxas.

Lagoa Nova

T e c . I m o b i l i á r i a

TEC IMOBILIÁRIA C1?]8

F:3221-2222/9981-0538. Sl em 
clínica d infraestrutura tot e exdu­
siva pI consultório dentário d 
equiptos básico RJ 47 mil sem 
equiptos RJ 37 mil.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão SátVDom. 
Ótimo local, 2 pav, terraço, sl 3 
amb, 5/4 (4 sts), demais dep, 3 
gar, lado sombra. RJ 1.200,00. 
TR 17546.

_Pajujar̂

2 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F3606-4000. Casa, retorm, pron­
ta p/morar, sl p/2 ambs, var, 2/4 
snd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 2 
vgs gar. RJ 550,00. CA0O778.

+ de 3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F3606-4000. Casa, sl p/2 ambs, 
4 sts, doset, esc, copa/coz, ár 
serv, desp, pise, 4 vgs gar. 
332m2. RJ 3 mil. CA00760.

SALA COMERCIAL E GARA­
GEM • Ed. Palatino. Próx. ao Fó­
rum. RJ 120 mil a sala e RJ 20 mil 
a garagem. F: 8897-1301

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Sl novo próx ao Forum d 
35m2 no 5!  andar, RJ 120 mil. 
LC146.

Nova Pamamirim

TERTUUANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Pto comerc em av princ, 225m2 
const, esq, 2 ptos comerc, esta- 
don *  resid anexa Recebe imó­
vel menor parte de pagto RJ 270 
mil. TR17119.

^ejrójMlis

Petròpolis
]

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F3606-4000. Casa sl pv2 ambs.

TERTUUANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 440m2 terr, 260m2 const, 
terraço, 2 sl, 3/4 wc soc, demais 
dep, 3 gar R$500 mil TR16654

TEC IMOBIUÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Alugo 
prédio av Salgado Filho 600m2 
ár.constr viz CCAA 3.500,001 tx.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA -c-uui. baau
var, 4/4 snd 3 sts, arm, wc soc, 
copa/coz, dep, compl, ár serv, 
desp, pise, gar. RJ 2.500,00. 
CA01052.

Pontos Comerciais 
Aluga

Alecrim

2 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc csa, ót loc, sl 2 amb, 21 
4(1ste/doset/var), wc soc, cozI 
arm, 2 gar, Ido/sombra, RJ 
1.200,00. TR14505.

3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F3606-4000. Casa, sl p/2 ambs, 
3/4 snd 2 ste, wc soc, coz, ár serv, 
gar. RJ 850,00. CA01026.

TERTUUANO RÉGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto Comerdal, exc p/ escrit, 10 
sis, 10 wes, Ido/sombra, RJ 
2.500,00. TR16968.

Barro Vermelho !

ALUGO-Csa para Pto Comercial, 
c/495m2, Na R. Olinto Meira, n! 
1008. F. 9925-5696.

LOJA • Cl 400m2, de vão livre, 
mais 2 escritórios e 2 wc na R.Ja- 
guarah, 1451.F.:9925-5696.

Planalto
| CapimMacio

TERTUUANO RÉGO- C.1098J.
i VJUUIIV i t u w .  i lam au vjaur l/u i11.

dendo alugar separadamente. RJ 
CRECI 420 - 1/4. RJ 250,00. 2.200,00. TR-16382.
F:3218-0095/9976-0188/8722-

1.7 Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

1 Cidade Alta I ! Alecrim

Santarém

4 de 3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F3606-4000. Casa, sl p/2 ambs, 
var, 4/4 snd 1 ste, wc soc, coz, ár 
serv, desp, pise, gar. RJ 650,00. 
CA00830.

Outras Localidades

LC EMP. IMOB • C.1597-J, 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Aluga-se sis comerc na Ga­
leria Princesa Isabel RJ 15 mil.

Cidade Jardim

S. JOSE DE MIPIBU- Vdo. CASA 
URGENTE! RJ 55 mil. 9915.8823.
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